

263

**Poštová adresa:**

**Obec Kechnec**  
 Kechnec 19  
 044 58 Kechnec

**OBCENÝ ÚRAD KECHNEC**

Dátum: **- 4. 05. 2020**

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

**Dodávateľ :**

CATO Agency s.r.o.

Business Park Rampová 5

Tramínová 1555/27

04018 Košice - Krásna

SLOVENSKO

IČO: 46263497

DIČ: 2023308518

IČ DPH: SK2023308518

Zapísaná v OR: Okresný súd Košice I ,Oddiel: Sro,

Vložka číslo: 28093/V

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0907675813

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

**Odberateľ :**

Obec Kechnec

Kechnec 19

044 58 Kechnec

SLOVENSKO

IČO: 00690261

DIČ: 2021261209

IČ DPH: SK2021261209

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.04.2020	21.04.2020	28.04.2020
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Dodanie dodávateľom</b>		
Číslo účtu : <b>680792880/0900</b>		
IBAN : <b>SK74 0900 0000 0006 8079 2880</b>		
Suma k úhrade : <b>108,85</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>202000230</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

**Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000176	Krystal tekutý piesok 600g	4,00	ks	1,18	1,42	20	4,72	0,94	5,66
2	001013	MILLI ALS 5l, tekuté mydlo s antibakteriálnou prísadou	5,00	bal	15,09	18,11	20	75,45	15,09	90,54
3	000166	Krystal lemon grass 5L	1,00	bal	5,82	6,98	20	5,82	1,16	6,98
4	000176	Krystal tekutý piesok 600g	4,00	ks	1,18	1,42	20	4,72	0,94	5,66

Základ pre DPH 20 % : 90,71

DPH 20 % : 18,14

**Celková suma s DPH 108,85****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 108,85**

V prípade omeškania platby Vám môžem účtovať 0,05% z celkovej fakturovanej sumy za každý deň omeškania. FA slúži aj ako dodací list.

**Podpis a pečiatka**

**CATO**  
 A G E N C Y  
 CATO Agency s.r.o., Tramínová 1555/27, 040 18 Košice  
 IČO: 46263497 DIČ: 2023308518  
 IČ DPH: SK2023308518

264

<b>DODÁVATEĽ:</b> Vodafix, s.r.o. Boroviny - Krvavník 894/14 Zvolenská Slatina 962 01 Slovenská republika IČO: 36049620 DIČ: 2021587249 IČ DPH: SK2021587249 OR: Okresný súd v Banskej Bystrici, Oddiel:Sro, Vložka číslo:7241/S		<b>FAKTÚRA číslo:</b> 2020032 Objednávka: č.32/2020 Dodací list:		
<b>ODBERATEĽ:</b> OBEC KECHNEC, Odbor správy vodovodu a kanalizácie Kechnec 19 044 58 Kechnec Slovenská republika IČO: 00690261 DIČ: IČ DPH: SK2021261209		<b>OBEC KECHNEC, Odbor správy vodovodu a kanalizácie</b> <b>Kechnec 19</b> <b>044 58 Kechnec</b> <b>Dátum: - 4. 05. 2020</b> Podacie číslo:                      Číslo spisu: Prilohy/listy:                      Vybavuje:		
Dodacia adresa: OBEC KECHNEC, Odbor správy vodovodu a kanalizácie, Kechnec 19, 044 58 Kechnec, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
		29.04.2020	13.05.2020	29.04.2020
		Číslo účtu: SK97 1100 0000 0026 2075 6107		
		VS: 2020032		
		Spôsob dopravy: Dodávateľsky		
		Forma úhrady: Prevodným príkazom		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Osmotech 1060	960	kg	3,69	4,43	20	3 542,40	708,48	4 250,88

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	3 542,40	708,48	4 250,88
<b>Súčet</b>	<b>3 542,40</b>	<b>708,48</b>	<b>4 250,88</b>

<b>Celková fakturovaná suma:</b>	<b>EUR</b>	<b>4 250,88</b>
<b>K úhrade:</b>	<b>EUR</b>	<b>4 250,88</b>

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

**Vodafix s.r.o.**  
 Boroviny - Krvavník 894/14  
 962 01 - Zvolenská Slatina  
 IČO: 36 049 620 DIČ: 2021587249  
 IČ DPH: SK2021587249

*Katarina Martinkova*

Pečiatka a podpis

265

**Faktúra**  
 Daňový doklad

**OBECNÝ ÚRAD KECHNEC**

Dátum: - 4. 05. 2020

Poradové číslo 452020

<b>Dodávateľ</b>	<b>ErasData-Pro s.r.o.</b>	Císlo spisu:
<b>Sídlo</b>	Podlesná 608/8	Výbavuje:
	900 91 Limbach	
<b>Prevádzka</b>	Moyzesova 4/A	
	902 01 Pezinok	
<b>IČO</b>	31400906	
<b>DIČ</b>	2020347637	
<b>IČ DPH</b>	SK2020347637	
<b>Bankové spojenie</b>	SLSP - 0011444387/0900	
<b>IBAN</b>	SK79 0900 0000 0000 1144 4387	
<b>BIC</b>	GIBASKBX	

<b>Odberateľ</b>	<b>Obec Kechnec</b>
	Kechnec 19
	044 58 Kechnec
<b>IČO</b>	00690261
<b>DIČ</b>	2021261209
<b>IČ DPH</b>	
<b>Bankové spojenie</b>	VUB a.s. Košice
<b>IBAN</b>	SK42 0200 0000 0000 2162 8542
<b>BIC</b>	SUBASKBX


<b>Dátum dodania</b>	28. 04. 2020
<b>Dátum vystavenia</b>	28. 04. 2020
<b>Dátum splatnosti</b>	14 dní od doručenia

<b>Zmluva číslo</b>	Servisná zmluva č.2 k ZD č. EDP/Kechnec/09/2017
<b>Dodací list číslo</b>	
<b>Forma úhrady</b>	PP

**Predmet**

P. č.	Popis	DPH	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
	Faktúrujeme Vám na základe Servisnej zmluvy č.2 k ZD č. EDP/Kechnec/09/2017 dohodnutú odplatu podľa platobných podmienok špecifikovaných v článku III. bod 1. tejto zmluvy	20 %			240,00 €	240,00 €
<b>Spolu bez dane DPH</b>						240,00 €
<b>Celková suma K úhrade</b>						288,00 €

<b>Faktúru vystavil</b>	RNDr. Dária Baráthová, 0903 788 235
-------------------------	--

**ErasData-Pro s.r.o.**  
 Podlesná 608/8  
 900 91 LIMBACH  
  
 Podpis, pečiatka